B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Kaiwhakarato Anaren Kaiwhiwhi
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE B0430J50100AHF
KAIHANGA Anaren
WHAKAAHUATANGA BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 174398 pcs
PEPA RARAUNGA
RAUPAPA Xinger®
HOKI HOKI (MIN) 7dB, 8.4dB
RAWEHANGA PUTANGA 7°
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAA / CASE 0805 (2012 Metric)
ĒTAHI INGOA 1173-1052-2
42124-G001
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
KO TE WHAKAKORE I TE MAHINGA (MAX) 4.0dB
HAAPAHA - NGA HAUARO / WHAKATIKA 50 / 100 Ohm
MAHINGA RAWE 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Tau Wae: B0430J50100AHF
Kaihanga / Waitohu: Anaren
Whakaahuatanga hua BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 174398 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
B042-004
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
I roto i te taonga:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 6V 240W
I roto i te taonga:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
I roto i te taonga:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 6V 240W
I roto i te taonga:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
I roto i te taonga:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
I roto i te taonga:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 6V 240W
I roto i te taonga:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
I roto i te taonga:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
I roto i te taonga:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
I roto i te taonga:  427 pcs
RFQ
B042-008
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
I roto i te taonga:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Kaihanga:  Vicor
Whakaahuatanga:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
I roto i te taonga:  423 pcs
RFQ